様式第１号（第４条関係）

令和２年　　月　　日

甲州市商工会長　様

事業所名

代表者　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　甲州市

連絡先

甲州市商工会持続化支援金交付申請書

次のとおり支援金を申請します。

１．申請額　１０，０００円

２．振込先
	対象事業名
	甲州市商工会　持続化支援金

	振込先
	金融機関名

	支店名
	　　　　　　　　　　　支店

	口座番号

	区分
	普通　　　当座

	フリガナ

	口座名義人

※振込先の情報は、誤りのないよう記載してください。誤り等があった場合は、支援金の交付に時間がかかる場合があります。

下記の内容を確認したら☑を入れてください。
· 支援金交付要綱第２条に定める事業所に該当します。

【添付書類】
· 国給付金の給付通知書の写しを添付しました。